ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 011/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência nº 010/2022, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 199/2022-
DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 1ª Etapa, definida em seu item 4.2.1:

Cargo 3.1: Auxiliar de Serviços Gerais I / Função: Braçagista

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

MESES DE EXP.
PROFISSIONAL
 PONTUADOS

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

ART.
INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
CURSOS DE
QUALIFICAÇÃO E/OU
CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO DE
SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

TOTAL DA
PONTUAÇÃO ANALISE
CURRICULAR

1 CARLOS ALBERTO DE PAULA SOUZA 28/09/1971 26 Classificado - 7,80 0,00 0,00 7,80
2 ELERSON DIAS DA COSTA 08/04/1982 8 Classificado - 2,40 0,00 0,00 2,40
3 EVANILSON ROCHA DA CONCEICAO 15/08/1999 27 Classificado - 8,10 0,00 0,00 8,10
4 JOSÉ MÁRIO GUEDES DE SOUSA  30/11/1985 23 Classificado - 0,00 0,00 0,00 0,00

5 WEVER MAHHARICHY NUNES
FERREIRA 08/10/1995 28 Classificado - 8,40 0,00 0,00 8,40

6 WHEVERTON FERNANDES RODRIGUES  31/07/2001 0 Desclassificado 3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00
7 WILSON RUBENS RIBEIRO DA SILVA  11/08/1973 30 Classificado - 9,00 0,00 0,00 9,00

Cargo 3.2: Costureiro (a) I

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

MESES DE EXP.
PROFISSIONAIS
 PONTUADOS

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

CURSOS DE
QUALIFICAÇÃO E/OU
CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO DE
SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

TOTAL DA
PONTUAÇÃO
ANÁLISE
CURRICULAR

1 ALDENIZE BISPO ALVES  14/06/1990 0 Classificado - 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ALESSANDRA TEODORA DE JESUS 03/11/1975 0 Classificado - 0,00 0,00 1,00 1,00
3 ANA MARIA BISPO ALVES 10/02/1992 26 Classificado - 6,50 0,00 0,00 6,50
4 ANDREIA RODRIGUES DE SOUSA  16/08/1980 22 Classificado - 5,50 0,00 0,00 5,50
5 DANIEL SOUZA  10/08/2022 0 Desclassificado 3.2.1 / 3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

6 DEUZABETH BISPO SIQUEIRA
ANDRADE  14/10/1975 11 Classificado - 2,75 0,00 0,00 2,75

7 ELIANE DIAS PEREIRA  30/07/1982 15 Classificado - 3,75 0,00 0,00 3,75
8 FABRICIA CALDAS DE LIMA  23/04/1981 24 Classificado - 6,00 0,00 0,00 6,00
9 FRANCISCA MARIA CAVALCANTE  29/12/1967 0 Classificado - 0,00 1,00 0,00 1,00

10 GABRIEL GOMES MENDONÇA 22/03/2000 44 Classificado - 11,00 0,00 0,00 11,00
11 IRENE AVELINO DIAS 01/09/1965 0 Desclassificado 3.2.1/3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00
12 KELLEM MARTINS BORGES  22/04/1980 0 Desclassificado 3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00
13 LAZARA CAROLINA BUENO E SILVA 08/05/1955 33 Classificado - 8,25 0,00 0,00 8,25
14 LEILA MENDES DA SILVA 26/12/1984 5 Classificado - 1,25 1,00 0,00 2,25
15 LUZINETE FRANÇA MACHADO 20/01/1970 0 Classificado - 0,00 0,00 0,00 0,00

16 MARIA ADRIANA DOS SANTOS COSTA
SILVA 30/08/1983 0 Classificado - 0,00 0,00 0,00 0,00

17 MARIA CLEUZA DE OLIVEIRA  25/08/1967 54 Classificado - 13,50 0,00 0,00 13,50

18 MARIA DE FATIMA FERREIRA
GONÇALVES  26/03/1985 0 Desclassificado 3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

19 MARIA DO SOCORRO SOUZA FERREIRA 06/03/1970 8 Classificado - 2,00 0,00 0,00 2,00
20 ROSILEIA PEREIRA SANTOS 01/02/1980 18 Classificado - 4,50 0,00 0,00 4,50
21 SEBASTIANA BARBOSA DE JESUS  19/07/1953 0 Classificado - 0,00 0,00 0,00 0,00
22 SUELY MARIA SILVA FERREIRA  16/02/1966 0 Desclassificado 3.2.2/4.2.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00

23 VALÉRIA APARECIDA OLIVEIRA
LEANDRO  30/03/1978 51 Classificado - 12,75 0,00 0,00 12,75

24 VILMA FONSECA MENES E SILVA 06/02/1967 0 Classificado - 0,00 1,00 0,00 1,00
25 WEDER SOUZA DE OLIVEIRA  11/08/2022 0 Desclassificado 3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

Cargo 3.3: Bordador (a) Industrial

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

MESES DE EXP.
PROFISSIONAIS
 PONTUADOS

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
CURSOS DE
QUALIFICAÇÃO
E/OU CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO DE
SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

TOTAL DA
PONTUAÇÃO
ANÁLISE
CURRICULAR

1 BRUNA CALDEIRA BARBOSA  09/11/1994 60 Classificado - 12,00 0,00 0,00 12,00
2 CLEISON PEREIRA DOS SANTOS 15/07/1987 13 Classificado - 2,60 0,00 0,00 2,60
3 RODRIGO FERREIRA MENDONÇA 14/08/1981 0 Desclassificado 3.3.1 / 3.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos por meio do
link: https://bit.ly/RecursosTR0102022OVG, das 00h00 às 23h59min do dia 23/08/2022.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 199/2022
(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 199/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 199/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Lorena Araújo de Carvalho
Membro da Comissão

Portaria nº 199/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 22 dias do mês de agosto de 2022.

Documento assinado eletronicamente por LORENA ARAUJO DE CARVALHO, Analista, em 22/08/2022, às 11:56, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Analista, em 22/08/2022, às 11:56, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Colaborador (a), em 22/08/2022, às 11:58, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO GOMES DA SILVA, Presidente de Comissão, em 22/08/2022, às 12:00, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000032937650 e o código CRC C75334A1.

  GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

AVENIDA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-9469.

Referência: Processo nº 202200058001758 SEI 000032937650

https://bit.ly/RecursosTR0102022OVG
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000032937650&crc=C75334A1